关于举办黄河水院2016年春季运动会的
通  知

各院系：

为全面贯彻落实《中共中央国务院关于加强青少年体育 增强青少年体质的意见》，推动我院学生“阳光”体育活动的深入开展，展示我院和谐校园和同学们奋发向上的精神风采，促进学生身体素质的全面发展，不断提高我院学生田径运动技术水平。特决定：2016年4月14—16日举行黄河水院2016年春季田径运动会。

现将《2016年黄河水院春季田径运动会竞赛规程》发给你们，望各系接到通知后，积极组织，认真准备，以此次系列比赛为契机，进一步开展好各系大学生“阳光”体育活动。
另附：1.2016年黄河水院春季田径运动会竞赛规程
      2.男女A、B报名表

      3.号码布佩戴要求及各系号码范围表

黄河水院体育运动委员会

黄河水院体育部

2016年3月9日
附件1  2016年黄河水院春季田径运动会

竞赛规程

一、主办单位：黄河水院体育运动委员会

二、承办单位：体育部   校工会
三、协办单位：校党政办公室  学生处  团委  后勤服务中心

四、比赛日期与地点：

1.日期：2016年4月14日—16日

2.地点：黄河水院祥云田径场  五环田径场

五、报名办法：以院系为单位进行报名。

六、报名时间、地点： 2016年3月31日下午17：00之前，由各系体育部部长把加盖院系公章的打印报名表（A、B表）和电子稿（A、B表）各一份交体育部办公室（过期不报名的单位视为弃权）。

七、参赛办法及具体要求：

1.集体项目：20人×60米混合迎面接力各院系限报一个队参加，其他集体项目各院系限报男、女各一个队参加。
2.个人项目：每项各系限报8人，每人限报两项（集体项目除外），标枪项目每系限报4人。

3.比赛服装：各参赛队伍比赛运动员比赛服装需统一。

4.运动员号码布：规定见附件3。
5.凡未报名者，不得参加比赛。
6.严禁冒名顶替，如有发现，将取消该单位精神文明奖评比资格，取消本人成绩，并对该系和本人予以通报批评。
7.参赛队员须持有效身份证件（身份证、餐卡或学生证）参赛，并通过赛前检查后方能参加比赛。
八、竞赛项目：
(一)教工项目

1.10人×60米往返接力赛

2.飞盘投圈

3.定点投篮

注：比赛方法另见学校工会通知。

（二）学生项目

1.集体项目：
20人×60米混合迎面接力（男女各10人，共一队）、4×100米（男女各一队）、4×400米（男女各一队）接力赛。
2.个人项目：
1）男子组：100米、200米、400米、800米、1500米、3000米、跳高、跳远、三级跳远、铅球、标枪。
2）女子组：100米、200米、400米、800米、1500米、3000米、跳高、跳远、铅球、标枪。

九、录取名次及奖励：按照竞赛秩序册中规定，进行录取和奖励。

十、入场式要求：

1.入场时间、地点：2016年4月14日上午8：00分在新校区东南体育场进行。

2.各院系在入场式中要组6路方块队入场，方块队人数不得少于48人。

3.各院系在入场式中只能组成一个队伍入场。
4.各院系学生务必在当天上午7:40分前在看台指定位置就座。

十一、本规程解释权归黄河水院体委、体育部
未尽事宜，另行通知。
联系电话： 3658173 13837866963
黄河水院体委  体育部
2016年3月9日

附件2 ：男女A、B报名表

黄河水利职业技术学院2016年田径运动会报名表（A）
单  位：                            组  别：  男子组                     领队：                    教练：

	号码
	姓名
	100

米
	200

米
	400

米
	800

米
	1500

米
	3000

米
	20×60米迎面
接力
	4×

100米

接力
	4×

400米

接力
	跳

高
	跳

远
	三级

跳远
	铅

球
	标

枪

注：注：1. 在参加项目格内划“√”。                 报名单位（盖章）                    医务部门（盖章）             年    月

黄河水利职业技术学院2016年田径运动会报名表（A）
单  位：                             组  别：  女子组                     领队：               教练：

	号码
	姓名
	100

米
	200

米
	400

米
	800

米
	1500

米
	3000

米
	20×60米迎面
接力
	4×

100米

接力
	4×

400米

接力
	跳

高
	跳

远
	铅

球
	标

枪

注：1. 在参加项目格内划“√”。                 报名单位（盖章）                    医务部门（盖章）                      年    月

黄河水院2016年田径运动会报名表 (B)
单  位：                        组  别：男子组                            领队：                     教练：

	项目
	100

米
	200

米
	400

米
	800

米
	1500

米
	3000

米
	20×60米迎面
接力
	4×

100米

接力
	4×

400米

接力
	跳

高
	跳

远
	三级

跳远
	铅

球
	标

 枪

	号

码

及

姓

名

注： 1.在参加项目格内填写号码及姓名                                                                报名单位（盖章）：

2. 20×60米迎面接力项目只在一名运动员相应格内划“√”，表明参赛即可。                            年    月

黄河水院2016年田径运动会报名表 (B)
单  位：                             组  别：女子组                              领队：              教练：

	项目
	100

米
	200

米
	400

米
	800

米
	1500

米
	3000

米
	20×60米迎面
接力
	4×

100米

接力
	4×

400米

接力
	跳

高
	跳

远
	铅

球
	标

枪

	号

码

及

姓

名

注：1. 在参加项目格内填写号码及姓名                                                                报名单位（盖章）：

    2. 20×60米迎面接力项目只在一名运动员相应格内划“√”，表明参赛即可。                                年     月

附件3：号码布佩戴要求及各系号码范围表

1.运动员号码布必须准备2个，参赛时要求运动员胸前和背后都要平整的佩戴号码布。

2. 各院系运动员号码范围表
各院系运动员号码范围表
	单  位
	号码范围

	水利工程学院
	0001——0200、2201——2400

	环化工程系
	0201——0400

	土木与交通工程学院
	0401——0600、1401——1600

	艺术系
	0601——0800

	信息工程系
	0801——1000

	管理系
	1001——1200

	测绘工程学院
	1201——1400

	财经系
	1601——1800

	机械工程学院
	1801——2000

	自动化工程系
	2001——2200

	旅游系
	2401——2600

	国际教育学院
	2601——2800